
 Zarządzenie Nr 343 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 25 listopada 2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 38 645 538,53 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 35 383 304,38 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 262 234,15 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 37 848 097,06 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 31 643 838,41 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 6 204 258,65 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 343 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  25.11.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
Wprowadza się zmiany na zadania zlecone  i własne po stronie dochodów i 
wydatków – pismo nr WF-I.3112.20.58.2022 z dnia 15.11.2022 r, pismo nr WF-
I.3112.20.60.2022 z dnia 15.11.2022r, pismo nr WF-I.3112.17.165.2022 z dnia 
22.11.2022r. 
Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania 
własne .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 343/2022 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 25 listopada 2022 r. 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 6 073 067,00 -31 539,00 6 041 528,00  

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

10 000,00 -2 179,00 7 821,00 
 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 000,00 -2 179,00 7 821,00 

 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00 -29 360,00 66 640,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

96 000,00 -29 360,00 66 640,00 

 

855   Rodzina 5 126 502,00 5 621,00 5 132 123,00  

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 505 032,00 6 528,00 2 511 560,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 485 032,00 6 528,00 2 491 560,00 

 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

50 073,00 -907,00 49 166,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50 073,00 -907,00 49 166,00 

 

Razem: 38 671 456,53 -25 918,00 38 645 538,53  

 
 
w tym:    

bieżące   35 409 222,38 -25 918,00 35 383 304,38 

majątkowe 3 262 234,15 0,00 3 262 234,15 

 
 

                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 343/2022 

                                                                               Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 

Dochody: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 5 106 392,00 5 621,00 5 112 013,00  

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 485 032,00 6 528,00 2 491 560,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 485 032,00 6 528,00 2 491 560,00 

 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

50 073,00 -907,00 49 166,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 073,00 -907,00 49 166,00 

 

Razem: 6 377 150,03 5 621,00 6 382 771,03  

 

Wydatki: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 106 392,00 5 621,00 5 112 013,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 485 032,00 6 528,00 2 491 560,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 279 690,00 7 193,00 2 286 883,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 089,03 -165,00 46 924,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 143 372,00 1 000,00 144 372,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

50 073,00 -907,00 49 166,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 50 073,00 -907,00 49 166,00 

Razem: 6 377 150,03 5 621,00 6 382 771,03 

 

 

 

 

 



                    Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 343/2022 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 25 listopada 2022 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 067 183,28 0,00 10 067 183,28 

 80101  Szkoły podstawowe 6 262 703,40 0,00 6 262 703,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00 3 600,00 19 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358 855,32 -7 600,00 351 255,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 4 000,00 72 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 461 902,00 0,00 461 902,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 1 650,00 96 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -350,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 7 042 886,00 -31 539,00 7 011 347,00 

 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

307 000,00 -2 179,00 304 821,00 

  3110 Świadczenia społeczne 47 000,00 -2 179,00 44 821,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 632 145,00 26 900,00 659 045,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 037,00 22 400,00 476 437,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 337,00 4 000,00 80 337,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 500,00 12 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 67 078,00 -19 900,00 47 178,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 344,00 -11 500,00 37 844,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 -700,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 628,00 -7 700,00 928,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 144 000,00 -36 360,00 107 640,00 

  3110 Świadczenia społeczne 136 000,00 -36 360,00 99 640,00 

855   Rodzina 5 271 566,00 5 621,00 5 277 187,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 485 032,00 6 528,00 2 491 560,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 279 690,00 7 193,00 2 286 883,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 089,03 -165,00 46 924,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 372,00 1 000,00 144 372,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

50 073,00 -907,00 49 166,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 073,00 -907,00 49 166,00 

Razem: 37 874 015,06 -25 918,00 37 848 097,06 

 
w tym:    

bieżące 31 669 756,41 -25 918,00 31 643 838,41 

majątkowe 6 204 258,65 0,00 6 204 258,65 

 
 


